E2-Turnier - Halsbeker
Hallenkick

Presentador: SG Halsbek
Fecha: 15.11.2025, Inicio: 09:00
Ubicacién del evento: Brakenhoffhalle Westerstede, Von-Weber-Strale 8, 26655 Westerstede
Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| SG Halsbek Il

SG Halsbek Il

TuS Vorw. Augustfehn

JFV Westerstede

2
3| JSG Jeddeloh / KI. Scharrel
4 [ TuS Lehmden

5
6
7 | BV Bockhorn
8

SG am Meer

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

1 09:00 |A [TuS Vorw. Augustfehn TuS Lehmden Puest: Participante DG | Pts
2 09:12 |B | JFV Westerstede SG am Meer SG Halsbek Il

3 09:24 | A |SG Halsbek Il JSG Jeddeloh / Kl. Scharre TuS Vorw. Augustfehn

4 09:36  |B |SG Halsbek IlI BV Bockhorn JSG Jeddeloh / KI. Scharre

5 09:48 |A [TuS Vorw. Augustfehn SG Halsbek II TuS Lehmden

6 10:00 [B |JFV Westerstede SG Halsbek Il

7 10:12  [A [JSG Jeddeloh / KI. Scharre | TuS Lehmden _
8 10:24 B |BV Bockhorn SG am Meer Puest: Participante DG | Pts
9 10:36  |A [TuS Lehmden SG Halsbek II SG Halsbek I

10 10:48 [B |SGam Meer SG Halsbek Il JFV Westerstede

11 11:00 |A [JSG Jeddeloh / KI. Scharre | TuS Vorw. Augustfehn BV Bockhorn

12 11:12  |B [ BV Bockhorn JFV Westerstede SG am Meer

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=2fhjwatdid
https://tournej.mx/showit.php?id=2fhjwatdid

E2-Turnier - Halsbeker

Hallenkick

iUltima ronda!

3.2 del Grupo A 4.°del Grupo B
13 11:32

4.°del Grupo A 3.°del Grupo B
14 11:44

1.2 del Grupo A 2.° del Grupo B
15 11:56

16

17

18

19

20

12:08

12:20

12:32

12:44

12:56

2.°del Grupo A

Perdid el 3.° semifinal (lugar

Gand el 3.° semifinal (lugares

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

1.°del Grupo B

Perdi6 el 4.° semifinal (lugar

Gand el 4.° semifinal (lugares

Perdic el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal

iUltima ronda!

O IN[fojafH]@]N

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

