

## E2-Turnier - Halsbeker Hallenkick



Presentador: SG Halsbek

Fecha: 15.11.2025, Inicio: 09:00

Ubicación del evento: Brakenhoffhalle Westerstede, Von-Weber-Straße 8, 26655 Westerstede Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos



Resultados en tiempo real

### Participantes

Grupo A		
1	SG Halsbek II	
2	TuS Vorw. Augustfehn	
3	JSG Jeddeloh / Kl. Scharrel	
4	TuS Lehmden	

Grupo B	
5	SG Halsbek III
6	JFV Westerstede
7	BV Bockhorn
8	SG am Meer

#### Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:00	Α	TuS Vorw. Augustfehn	TuS Lehmden	:
2	09:12	В	JFV Westerstede	SG am Meer	:
3	09:24	Α	SG Halsbek II	JSG Jeddeloh / Kl. Scharre	:
4	09:36	В	SG Halsbek III	BV Bockhorn	:
5	09:48	Α	TuS Vorw. Augustfehn	SG Halsbek II	:
6	10:00	В	JFV Westerstede	SG Halsbek III	:
7	10:12	Α	JSG Jeddeloh / Kl. Scharre	TuS Lehmden	:
8	10:24	В	BV Bockhorn	SG am Meer	:
9	10:36	Α	TuS Lehmden	SG Halsbek II	:
10	10:48	В	SG am Meer	SG Halsbek III	:
11	11:00	Α	JSG Jeddeloh / Kl. Scharre	TuS Vorw. Augustfehn	:
12	11:12	В	BV Bockhorn	JFV Westerstede	:

	Grupo A			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	SG Halsbek II	:		
	TuS Vorw. Augustfehn			
	JSG Jeddeloh / Kl. Scharre	:		
	TuS Lehmden	:		

		Grupo B			
F	uesto	Participante	G	DG	Pts
		SG Halsbek III	:		
		JFV Westerstede	:		
		BV Bockhorn	:		
		SG am Meer	:		



# E2-Turnier - Halsbeker Hallenkick



## ¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	Г.А.Т.Р.
	4.º semifinal (lugares de 5 a 8)				
13	11:32	3.° del Grupo A	4.° del Grupo B	:	
		3.º semifinal (l	l ugares de 5 a 8)		
14	11:44	4.° del Grupo A	3.° del Grupo B	:	
		2.º se	mifinal		
15	11:56	1.° del Grupo A -	2.° del Grupo B	:	
		1.º se	mifinal		
16	12:08	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:	
		Partido por	r el 7.º lugar		
17	12:20	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	:	
		Partido por	r el 5.º lugar		•
18	12:32	Ganó el 3.º semifinal (lugares -	Ganó el 4.º semifinal (lugares	:	
		Partido por	r el 3.º lugar		
19	12:44	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal	:	
		Fi	nal		
20	12:56	Ganó el 1.º semifinal -	Ganó el 2.º semifinal -	:	

## ¡Última ronda!

F	uesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	